PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA

EDITAL DE PREGÃO 053-2/19 - PROCESSO Nº 19.346/19

OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO EM
GRANDE FORMATO (PLOTTER + SCANNER) POR MEIO DE DISPONIBILIDADE DE
EQUIPAMENTOS COM A DEVIDA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,
INCLUINDO PAPEL, DESTINADO À IMPRESSÃO NAS DEPENDÊNCIAS DA CONTRATANTE.

O MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio do Secretário Municipal de
Planejamento e Urbanismo, comunica que devido a alterações no edital, fica
REDESIGNADA a apresentação e abertura dos envelopes “PROPOSTA COMERCIAL” e
“HABILITAÇÃO” para o dia 12 de junho de 2019, às 14 horas, no Departamento de
Gestão de Bens e Serviços (1º andar do Edifício-Sede da Prefeitura). O edital e seus
anexos encontram-se à disposição para download no site da Prefeitura
(www.mogidascruzes.sp.gov.br - link: Licitações).

Mogi das Cruzes, em 29 de maio de 2019.

CLAUDIO MARCELO DE FARIA RODRIGUES
Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo